2024 年８月 14 日

各 位

営業外費用及び特別利益の計上に関するお知らせ

当社は2024年12月期第２四半期決算において、下記のとおり、営業外費用及び特別利益を計上しまし
たのでお知らせいたします。

記
１．営業外費用の計上について

2024年12月期第２四半期会計期間において、支払利息1,938千円、増資に関わる株式交付費48千円、
為替差損752千円、持分法による投資損失6,160千円、その他445千円、合計9,342千円を営業外費用とし
て計上しました。 この結果、2023年12月期第２四半期累計期間の営業外費用計上額は支払利息3,583千
円、増資に関わる株式交付費255千円、為替差損1,128千円、持分法による投資損失14,226千円、その他
1,912千円、合計21,105千円であります。

２．特別利益の計上について

2024年12月期第２四半期会計期間において、持分法変動利益25,922千円、合計25,922千円を特別利益
として計上しました。 この結果、2024年12月期第２四半期累計期間の特別利益計上額は宿泊施設の売
却による固定資産売却益5,412千円、持分合変動利益25,922千円、合計31,335千円であります。

３．業績に与える影響

上記の営業外費用及び特別利益につきましては、本日公表しました「2024年12月期第２四半期決算短
信」に反映しております。

以上

会社名 株 式 会 社 和 心

代表者名 代 表 取 締 役 森  智 宏

 （コード：9271 東証グロース）

問合せ先 管 理 部 長 星 野  将 広

 （TEL.050-5243-3871）